PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE SERVIÇOS

AUTORIDADE MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - AMLURB

CONCURSO PÚBLICO – VÁRIOS CARGOS

A Secretaria Municipal de Serviços – SES, por meio da Autoridade Municipal de Limpeza
Urbana – AMLURB, termos da Lei Municipal nº 13.478/02, e do Decreto Municipal nº 45.294/04, de
acordo com o item 8.24.1. do Capítulo 8. DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS do Edital de Abertura de
Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos vagos Assistente de Gestão de Políticas
Públicas Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional, Analista de Assistência e
Desenvolvimento Social, Analista de Ordenamento Territorial, Analista de Informação Cultura e
Desporto e Analista Fiscal de Serviços, torna público os gabaritos (diversificados) das provas
objetivas de Conhecimentos Gerais e das provas objetivas de Conhecimentos Específicos realizada
no dia 17.04.2016.

OBSERVAÇÕES:

1. O prazo recursal contra o Gabarito das Provas Objetivas será no período de 10h de 20/04/2016 até
23h59 de 21/04/2016, no site da VUNESP (www.vunesp.com.br), por meio do link específico do
Concurso Público.

2. Somente serão analisados os Recursos interpostos em total conformidade ao Capítulo 14. DOS
RECURSOS do Edital de Abertura das Inscrições.

ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

Versão 1

1 - A 2 - D 3 - C 4 - A 5 - E 6 - D 7 - B 8 - B 9 - C 10 - A

11 - D 12 - A 13 - E 14 - B 15 - C 16 - A 17 - B 18 - A 19 - D 20 - E

21 - B 22 - A 23 - C 24 - D 25 - B 26 - E 27 - C 28 - B 29 - D 30 - A

31 - E 32 - C 33 - D 34 - B 35 - A 36 - B 37 - C 38 - E 39 - E 40 - A

41 - B 42 - D 43 - E 44 - C 45 - A 46 - B 47 - C 48 - C 49 - D 50 - E

Versão 2

1 - C 2 - A 3 - E 4 - C 5 - C 6 - A 7 - D 8 - E 9 - B 10 - D

11 - A 12 - E 13 - C 14 - D 15 - A 16 - C 17 - D 18 - B 19 - C 20 - E

21 - A 22 - D 23 - A 24 - B 25 - D 26 - C 27 - E 28 - A 29 - D 30 - B

31 - C 32 - E 33 - A 34 - D 35 - C 36 - E 37 - E 38 - B 39 - D 40 - B

41 - A 42 - D 43 - C 44 - B 45 - E 46 - A 47 - E 48 - B 49 - C 50 - E

Versão 3

1 - B 2 - E 3 - D 4 - C 5 - D 6 - B 7 - E 8 - A 9 - E 10 - C

11 - B 12 - D 13 - A 14 - E 15 - D 16 - B 17 - C 18 - E 19 - A 20 - D

21 - C 22 - E 23 - B 24 - A 25 - C 26 - D 27 - A 28 - E 29 - C 30 - C

31 - B 32 - D 33 - A 34 - C 35 - D 36 - E 37 - B 38 - C 39 - A 40 - C

41 - B 42 - A 43 - D 44 - E 45 - B 46 - C 47 - D 48 - A 49 - E 50 - D

Versão 4

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - B 6 - E 7 - A 8 - C 9 - A 10 - B

11 - E 12 - D 13 - B 14 - A 15 - C 16 - D 17 - E 18 - C 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - D 24 - C 25 - A 26 - B 27 - E 28 - A 29 - C 30 - D

31 - D 32 - C 33 - B 34 - E 35 - E 36 - D 37 - A 38 - A 39 - C 40 - E

41 - D 42 - B 43 - A 44 - E 45 - C 46 - D 47 - A 48 - D 49 - B 50 - C

ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

www.pciconcursos.com.br

Versão 1

1 - B 2 - D 3 - E 4 - B 5 - A 6 - E 7 - C 8 - B 9 - D 10 - C

11 - E 12 - E 13 - A 14 - D 15 - C 16 - B 17 - C 18 - E 19 - D 20 - A

21 - D 22 - C 23 - B 24 - E 25 - A 26 - A 27 - C 28 - D 29 - B 30 - E

31 - D 32 - C 33 - D 34 - B 35 - A 36 - E 37 - B 38 - D 39 - A 40 - C

41 - D 42 - C 43 - B 44 - E 45 - B 46 - A 47 - D 48 - C 49 - B 50 - D

51 - E 52 - C 53 - A 54 - A 55 - D 56 - E 57 - B 58 - B 59 - A 60 - E

Versão 2

1 - E 2 - B 3 - B 4 - E 5 - C 6 - B 7 - A 8 - E 9 - D 10 - D

11 - C 12 - A 13 - E 14 - B 15 - A 16 - D 17 - E 18 - C 19 - E 20 - B

21 - A 22 - B 23 - D 24 - C 25 - E 26 - E 27 - B 28 - D 29 - C 30 - A

31 - A 32 - B 33 - D 34 - E 35 - C 36 - D 37 - C 38 - C 39 - E 40 - A

41 - B 42 - D 43 - C 44 - D 45 - E 46 - A 47 - C 48 - D 49 - B 50 - A

51 - C 52 - E 53 - D 54 - B 55 - A 56 - C 57 - C 58 - A 59 - D 60 - A

Versão 3

1 - D 2 - A 3 - C 4 - D 5 - E 6 - A 7 - D 8 - B 9 - E 10 - A

11 - C 12 - B 13 - C 14 - D 15 - B 16 - E 17 - A 18 - A 19 - B 20 - C

21 - E 22 - D 23 - C 24 - A 25 - A 26 - B 27 - A 28 - D 29 - E 30 - B

31 - C 32 - E 33 - A 34 - D 35 - C 36 - B 37 - E 38 - A 39 - D 40 - B

41 - C 42 - E 43 - A 44 - C 45 - D 46 - E 47 - B 48 - A 49 - A 50 - C

51 - B 52 - D 53 - C 54 - D 55 - E 56 - B 57 - A 58 - C 59 - E 60 - B

Versão 4

1 - C 2 - E 3 - A 4 - A 5 - C 6 - D 7 - B 8 - A 9 - E 10 - B

11 - D 12 - C 13 - D 14 - E 15 - E 16 - A 17 - B 18 - D 19 - C 20 - D

21 - E 22 - A 23 - A 24 - B 25 - D 26 - C 27 - E 28 - B 29 - D 30 - C

31 - E 32 - A 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - D 38 - B 39 - A 40 - E

41 - C 42 - B 43 - D 44 - A 45 - A 46 - C 47 - E 48 - B 49 - D 50 - B

51 - A 52 - B 53 - E 54 - C 55 - C 56 - A 57 - D 58 - E 59 - B 60 - D

ANALISTA DE INFORMAÇÕES, CULTURA E DESPORTO

Versão 1

1 - E 2 - C 3 - A 4 - B 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - E 10 - A

11 - C 12 - B 13 - E 14 - A 15 - D 16 - D 17 - C 18 - A 19 - E 20 - B

21 - C 22 - D 23 - C 24 - A 25 - E 26 - C 27 - D 28 - A 29 - B 30 - A

31 - D 32 - C 33 - E 34 - D 35 - B 36 - A 37 - D 38 - E 39 - B 40 - A

41 - C 42 - A 43 - B 44 - D 45 - E 46 - C 47 - B 48 - A 49 - E 50 - D

51 - E 52 - B 53 - C 54 - D 55 - A 56 - A 57 - E 58 - B 59 - D 60 - B

Versão 2

1 - A 2 - A 3 - C 4 - D 5 - B 6 - E 7 - C 8 - B 9 - A 10 - C

11 - B 12 - D 13 - C 14 - B 15 - E 16 - A 17 - A 18 - B 19 - D 20 - C

21 - A 22 - C 23 - E 24 - E 25 - A 26 - D 27 - B 28 - D 29 - B 30 - C

31 - E 32 - A 33 - C 34 - D 35 - E 36 - C 37 - B 38 - D 39 - A 40 - C

41 - E 42 - D 43 - A 44 - B 45 - C 46 - E 47 - C 48 - D 49 - D 50 - E

51 - B 52 - E 53 - A 54 - D 55 - C 56 - B 57 - C 58 - E 59 - A 60 - E

www.pciconcursos.com.br

Versão 3

1 - D 2 - B 3 - A 4 - A 5 - E 6 - D 7 - B 8 - E 9 - C 10 - D

11 - A 12 - B 13 - D 14 - E 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - C 20 - A

21 - D 22 - E 23 - B 24 - A 25 - C 26 - A 27 - C 28 - E 29 - B 30 - D

31 - A 32 - B 33 - A 34 - C 35 - C 36 - D 37 - E 38 - B 39 - A 40 - B

41 - D 42 - E 43 - D 44 - C 45 - A 46 - D 47 - C 48 - B 49 - A 50 - C

51 - E 52 - C 53 - D 54 - B 55 - D 56 - A 57 - D 58 - E 59 - E 60 - C

Versão 4

1 - C 2 - E 3 - B 4 - C 5 - D 6 - A 7 - A 8 - C 9 - B 10 - E

11 - D 12 - C 13 - A 14 - D 15 - B 16 - C 17 - E 18 - C 19 - D 20 - A

21 - B 22 - B 23 - A 24 - C 25 - B 26 - E 27 - D 28 - B 29 - A 30 - E

31 - C 32 - E 33 - D 34 - B 35 - B 36 - E 37 - A 38 - C 39 - D 40 - E

41 - B 42 - B 43 - C 44 - E 45 - D 46 - A 47 - E 48 - E 49 - C 50 - B

51 - D 52 - A 53 - B 54 - E 55 - E 56 - C 57 - A 58 - D 59 - B 60 - A

ANALISTA DE ORDENAMENTO TERRITORIAL

Versão 1

1 - E 2 - C 3 - D 4 - C 5 - E 6 - E 7 - B 8 - B 9 - A 10 - A

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - E 17 - B 18 - A 19 - D 20 - B

21 - D 22 - A 23 - E 24 - E 25 - B 26 - A 27 - D 28 - A 29 - C 30 - A

31 - B 32 - E 33 - D 34 - C 35 - C 36 - E 37 - E 38 - D 39 - B 40 - C

41 - B 42 - E 43 - D 44 - C 45 - A 46 - D 47 - D 48 - B 49 - A 50 - E

51 - C 52 - C 53 - D 54 - B 55 - E 56 - B 57 - A 58 - C 59 - C 60 - B

Versão 2

1 - B 2 - D 3 - C 4 - E 5 - A 6 - B 7 - C 8 - A 9 - D 10 - B

11 - E 12 - C 13 - D 14 - A 15 - C 16 - B 17 - D 18 - B 19 - E 20 - D

21 - E 22 - B 23 - A 24 - C 25 - A 26 - E 27 - C 28 - C 29 - A 30 - D

31 - E 32 - B 33 - E 34 - A 35 - D 36 - B 37 - C 38 - E 39 - C 40 - A

41 - D 42 - B 43 - C 44 - E 45 - C 46 - C 47 - A 48 - D 49 - E 50 - B

51 - D 52 - D 53 - B 54 - E 55 - C 56 - E 57 - A 58 - E 59 - A 60 - D

Versão 3

1 - A 2 - B 3 - A 4 - B 5 - D 6 - C 7 - A 8 - E 9 - E 10 - E

11 - B 12 - D 13 - A 14 - C 15 - B 16 - D 17 - A 18 - D 19 - C 20 - E

21 - A 22 - C 23 - D 24 - D 25 - E 26 - C 27 - A 28 - B 29 - E 30 - C

31 - C 32 - C 33 - A 34 - B 35 - B 36 - E 37 - B 38 - C 39 - D 40 - D

41 - A 42 - C 43 - B 44 - D 45 - E 46 - A 47 - E 48 - E 49 - D 50 - C

51 - A 52 - B 53 - E 54 - C 55 - D 56 - A 57 - B 58 - D 59 - E 60 - A

Versão 4

1 - C 2 - E 3 - E 4 - A 5 - B 6 - D 7 - E 8 - C 9 - C 10 - C

11 - D 12 - B 13 - E 14 - A 15 - D 16 - C 17 - C 18 - E 19 - B 20 - A

21 - C 22 - D 23 - B 24 - A 25 - D 26 - B 27 - E 28 - D 29 - D 30 - B

31 - A 32 - A 33 - C 34 - E 35 - E 36 - B 37 - A 38 - A 39 - E 40 - B

41 - C 42 - D 43 - A 44 - B 45 - D 46 - E 47 - C 48 - A 49 - B 50 - D

51 - B 52 - A 53 - E 54 - C 55 - A 56 - D 57 - E 58 - B 59 - D 60 - C

www.pciconcursos.com.br

ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL

Versão 1

1 - E 2 - B 3 - E 4 - D 5 - A 6 - B 7 - E 8 - C 9 - D 10 - E

11 - C 12 - A 13 - B 14 - A 15 - D 16 - B 17 - E 18 - C 19 - C 20 - D

21 - E 22 - A 23 - C 24 - B 25 - A 26 - A 27 - B 28 - E 29 - C 30 - C

31 - A 32 - D 33 - E 34 - B 35 - A 36 - A 37 - C 38 - D 39 - A 40 - B

41 - B 42 - E 43 - D 44 - D 45 - E 46 - A 47 - D 48 - A 49 - B 50 - C

51 - B 52 - C 53 - E 54 - C 55 - E 56 - D 57 - B 58 - A 59 - D 60 - C

Versão 2

1 - C 2 - D 3 - B 4 - C 5 - D 6 - D 7 - A 8 - E 9 - B 10 - A

11 - D 12 - C 13 - E 14 - B 15 - B 16 - A 17 - C 18 - D 19 - E 20 - A

21 - D 22 - B 23 - C 24 - C 25 - E 26 - E 27 - A 28 - D 29 - E 30 - A

31 - C 32 - B 33 - A 34 - D 35 - C 36 - B 37 - E 38 - A 39 - C 40 - D

41 - A 42 - C 43 - B 44 - E 45 - A 46 - D 47 - B 48 - E 49 - C 50 - E

51 - D 52 - A 53 - B 54 - A 55 - D 56 - E 57 - D 58 - B 59 - E 60 - B

Versão 3

1 - D 2 - C 3 - A 4 - B 5 - E 6 - C 7 - B 8 - A 9 - A 10 - D

11 - B 12 - D 13 - C 14 - A 15 - E 16 - C 17 - D 18 - E 19 - D 20 - B

21 - A 22 - C 23 - B 24 - E 25 - C 26 - D 27 - C 28 - A 29 - D 30 - B

31 - E 32 - E 33 - C 34 - A 35 - D 36 - E 37 - B 38 - E 39 - E 40 - A

41 - D 42 - B 43 - C 44 - C 45 - B 46 - E 47 - A 48 - D 49 - A 50 - B

51 - C 52 - B 53 - A 54 - D 55 - C 56 - A 57 - E 58 - C 59 - B 60 - D

Versão 4

1 - B 2 - A 3 - D 4 - A 5 - C 6 - E 7 - D 8 - B 9 - C 10 - B

11 - A 12 - E 13 - A 14 - D 15 - C 16 - E 17 - B 18 - A 19 - A 20 - C

21 - B 22 - E 23 - A 24 - D 25 - B 26 - C 27 - E 28 - C 29 - B 30 - E

31 - B 32 - C 33 - D 34 - C 35 - E 36 - D 37 - A 38 - B 39 - D 40 - C

41 - E 42 - A 43 - E 44 - B 45 - D 46 - C 47 - C 48 - B 49 - E 50 - D

51 - A 52 - D 53 - C 54 - E 55 - B 56 - B 57 - A 58 - E 59 - C 60 - A

ANALISTA FISCAL DE SERVIÇOS

Versão 1

1 - A 2 - A 3 - E 4 - C 5 - B 6 - A 7 - B 8 - C 9 - A 10 - D

11 - B 12 - E 13 - E 14 - A 15 - D 16 - B 17 - E 18 - B 19 - C 20 - D

21 - B 22 - D 23 - A 24 - C 25 - C 26 - A 27 - D 28 - C 29 - A 30 - D

31 - E 32 - D 33 - A 34 - C 35 - B 36 - E 37 - E 38 - D 39 - A 40 - C

41 - D 42 - B 43 - E 44 - A 45 - B 46 - A 47 - D 48 - E 49 - C 50 - E

51 - B 52 - A 53 - B 54 - C 55 - C 56 - D 57 - E 58 - C 59 - D 60 - B

Versão 2

1 - E 2 - B 3 - B 4 - A 5 - A 6 - E 7 - C 8 - B 9 - D 10 - A

11 - E 12 - C 13 - D 14 - B 15 - B 16 - A 17 - C 18 - E 19 - D 20 - A

21 - E 22 - B 23 - C 24 - C 25 - D 26 - B 27 - A 28 - E 29 - D 30 - C

31 - A 32 - B 33 - D 34 - E 35 - C 36 - D 37 - A 38 - C 39 - E 40 - A

41 - A 42 - E 43 - C 44 - D 45 - A 46 - E 47 - B 48 - D 49 - B 50 - C

www.pciconcursos.com.br

51 - E 52 - E 53 - D 54 - B 55 - A 56 - A 57 - C 58 - D 59 - C 60 - E

Versão 3

1 - B 2 - C 3 - C 4 - E 5 - D 6 - B 7 - A 8 - C 9 - E 10 - E

11 - D 12 - D 13 - A 14 - E 15 - C 16 - D 17 - B 18 - A 19 - E 20 - B

21 - A 22 - C 23 - E 24 - D 25 - A 26 - D 27 - C 28 - B 29 - B 30 - E

31 - C 32 - A 33 - E 34 - D 35 - D 36 - A 37 - C 38 - E 39 - B 40 - D

41 - C 42 - A 43 - B 44 - C 45 - E 46 - B 47 - C 48 - C 49 - A 50 - B

51 - D 52 - B 53 - C 54 - E 55 - B 56 - D 57 - A 58 - A 59 - B 60 - A

Versão 4

1 - C 2 - E 3 - A 4 - D 5 - C 6 - C 7 - E 8 - A 9 - B 10 - C

11 - A 12 - A 13 - B 14 - C 15 - E 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - C

21 - D 22 - A 23 - D 24 - A 25 - B 26 - C 27 - E 28 - D 29 - C 30 - A

31 - B 32 - E 33 - C 34 - A 35 - E 36 - C 37 - B 38 - A 39 - D 40 - B

41 - E 42 - C 43 - A 44 - B 45 - D 46 - C 47 - E 48 - B 49 - D 50 - D

51 - A 52 - C 53 - E 54 - D 55 - E 56 - C 57 - D 58 - B 59 - A 60 - D

www.pciconcursos.com.br